
⑧«
Prefeitura de r

G)

a-
/

/

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Exmo. Sr. Secretário de Saúde do Município de Tianguá, ©Frí cumprimento à ratificação
precedida, faz publicar o extrato resumido do PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO a seguir
EleÊeglg NP DP 01/2021-SESA; E!!ndanenle..!Sga!: ARTIGO 24g, INCISO IV DA LEI FEDERAL Ng
8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E DEMAIS NORMATIVAS RELATIVAS À MATÉRIA; Obieto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO EM ATENDIMENTO AO PROCESSO JUDICIAL Ne 50294-82-
2020.8.06.01 73, QUE TRAMITA N 3e VARA DA COMARCA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA - CE, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAUDE. Favorecido: SELLENE COMERCIO E
REPRESENTAÇOES LTDA, CNPJ ng 05.329.222/0001-76. ENDEREÇO: Rua João Carvalho, nQ 205,
Aldeota, Fortaleza/CE, representada pela senhora ERANDI SOARES DE FARIAS, inscrita no CPF:
303.175.253-87 - Procuradora da contratada. VALOR GLOBAL: R$ 20.440,00 (vinte mil

quatrocentos e quarenta reaisl. DOTAÇÃO 0RÇAMENTARIA: 0601 10 244 0142 2.041 -- Programa
Órtese, Prótese e insumos especiais de saúde. Elemento de Despesas: 3.3.90.32.00 -- Material,
bem ou serviços para distribuição gratuita. Fonte de Recurso: Receita de Impostos e Trans.
Saúde - Transferência SUS Bloco de custeio. Declaração de Dispensa e Ratificação emitida pela
Secretaria Municipalde Saúde. Tianguá - CE, 29 de Janeiro de 2021.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTDE. V.UNIT V.TOTAL

OI FORTEOcCOLTER PEN. 250tmicgemlracaixa CX 07 R$2.920,00 R$20.440,00

iro de 2021.

REJAR
SE

E LIMA
Ê SAÚDE

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888



⑤" atura de r
j 'z.

€ .'''.,--; '1

CEKtlÓÃÓ

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei

federal ng 8.666/93 e alterações posteriores, que o Extrato da DISPENSA DE
LICITAÇÃO/PROCESSO ADMINISTRATlyO Ne DP O1/2020-SESA, foi publicado através de
afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações). na data de 29 de
Janeiro de 2021

Tianguá/CE, 2q.+e Janeiro de 2021

EIBÁ DE LIMA
D DE SAUD

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888


